

YHTEISTYÖSOPIMUS

Sopijapuolet

Pyhäjoen kunta, jäljempänä kunta

Kuntatie 1

86100 Pyhäjoki

yhteyshenkilö: Matti Soronen

Pyhäjoen 4H-yhdistys, jäljempänä 4H

Vanhatie 80 a3

86100 Pyhäjoki

yhteyshenkilö: Heini Mattila, 4H-yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja

Sopimuksen tarkoitus

Sopimuksella sovitaan 4H:n järjestämästä toiminnasta, yrittäjäyyskasvatuksesta sekä työelämävalmiuksien edistämisestä kunnan alueella kunnan maksamaa avustusta vastaan.

Sopimuksen kohde

4H-toiminnan organisointi tapahtuu erillisen liitteen (liite 1) mukaisesti. Mikäli suunniteltua toimintaa ei joltain osin voida järjestää, toiminta voidaan sopia korvattavaksi vastaavalla muulla toiminnalla.

Sopimusaika

Sopimus on voimassa 1.1.-31.12.2020.

Sopimuksen uusimisesta ja päivittämisestä neuvotellaan 31.11.2020 mennessä.

Suoritettavat korvaukset

Vuonna 2020 kunta avustaa 4H-toimintaa palkkausavustuksella 16000€ / vuosi. Avustus maksetaan kuukausierinä Pyhäjoen 4H-yhdistyksen tilille FI2153811740011412. Avustus kohdennetaan 4H-toimihenkilön palkkakuluihin. 4H-yhdistyksellä on oikeus hakea muita avustuksia toiminnan rahoittamiseksi.

Lisäksi 4H:lla on oikeus periä osallistumismaksuja. 4H-jäsenmaksun suorittaneilla nuorilla on oikeus saada toiminnoista jäsenalennuksia.

Vastuun jakaantuminen

Sopimuksen voimassa ollessa kunta vastaa kunnan hallussa olevien kerhotilojen kunnossapidosta, perussiivouksesta, kaluston hankinnasta ja kiinteistä kuluista.

4H vastaa sopimuksen mukaisen toiminnan järjestämisestä ja tiedottamisesta, tilojen varaamisesta, käytön suunnittelusta ja valvonnasta.

Vakuutusturva

4H järjestämään toimintaan osallistuvat on vakuutettu järjestön toimesta tapaturman ja vahinkojen varalta.

Seuranta

4H raportoi toteutuneen toiminnan vuosittain järjestettävään seuranta- tai palautetilaisuuteen. Kunnalla on oikeus tarkistaa avustuksen käyttö.

Allekirjoitukset

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Pyhäjoella . . . 2019

Pyhäjoen kunta

Pyhäjoen 4H-yhdistys

Matti Soronen
kunnanjohtaja

Heini Mattila
puheenjohtaja

Maire Luoto
4H-toiminnanjohtaja

Liite 1.

Pyhäjoen kunnan ja Pyhäjoen 4H-yhdistyksen välinen sopimus

Pyhäjoen 4H-yhdistyksen toimintasuunnitelma 4H-nuorisotyöstä Pyhäjoen kunnan alueella vuonna 2020

Saamallaan palkkausavustuksella Pyhäjoen 4H-yhdistys järjestää 1.1. – 31.12.2020 välisenä aikana toimintasuunnitelman mukaisen 4H-toiminnan Pyhäjoen kunnan alueella.

4H-harrastuksessa lapsi ja nuori kasvaa kohti vastuullista ja yritteliästä aikuisuutta. Lapsen ja nuoren kehitysvaiheet huomioon ottavassa toiminnassa opitaan itse tekemällä. 4H-kerhossa lapset ja nuoret omaksuvat käytännön taitoja ja tietoja koulutetun ohjaajan tuella. 4H-koulutukset ja kurssit syventävät nuoren osaamista. Toiminnassa nuoret saavat valmiuksia yrittäjyyteen ja työelämään.

RYHMÄTOIMINTA

Kerhotoiminta

4H-kerhotoiminta on pääsääntöisesti tarkoitettu 6-12-vuotiaille, viikoittain tapahtuvaa ryhmätoimintaa. Kerhot toimivat kevät- ja syyslukukaudella kouluvuotta noudatellen. Kerhotoiminta on kaikille avointa; 4H-yhdistys on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton järjestö.

Kerhoissa ohjaajina toimivat koulutetut, yli 13-vuotiaat nuoret. Tukena ohjaajille ovat aikuisohjaajat (1-4 henkilöä). Jokaiselle kerhokerralle suunnitellaan etukäteen oma aiheensa, mikä toteutetaan kokoontumisen aikana. 4H-kerhojen teemoina on kotitalous, kädentaidot, luonto, metsä, eläimet, liikunta, teknologia sekä luova toiminta.

4H-toiminnanjohtaja huolehtii säännöllisestä ohjaajien tapaamisesta sekä perehdyttämisestä ja kerhotoiminnan seuraamisesta. Toiminnanjohtaja kiertää kerhoissa, toimittaa tarvikkeita ja suunnittelee askartelumalleja ja antaa erilaisia ideoita.

Suunnitelmissa on vuosittain 10-12 kerhoa, joissa kerhoissa on keskimäärin 10 - 20 kerholaista. Kerhotoimintaa järjestetään haja-asutusalueilla pääsääntöisesti koulujen tiloissa, ja taajamassa koululla, monitoimitalolla ja 4H-kerhotilalla. Tavoitteena on, että taajamassa toimivien kerhojen lisäksi olisi jokaisella sivukylällä vähintään yksi kerho. Kerhojen toteutumiseen vaikuttavat tilojen ja pätevien ohjaajien määrä.

Retket

Järjestetään erilaisia retkiä, usein alueellisena yhteistyönä, esim. laskettelu-, kylpylä-, huvipuisto- ja eläintarharetkiä. Lisäksi järjestetään kysynnän/toiveiden mukaisesti sekä 4H-kerhojen omia pienempiä retkiä. Retkien toteutumiseen vaikuttaa osallistujien määrä.

Leirit, kilpailut ja tapahtumat

Järjestetään koulun loma-aikaan kaksi seikkailuleiriä ja kesällä perinteinen rantaleiri.

Osallistutaan 4H-kilpailutoimintaan: arjentaidot, luonto, eläimet ja teknologia. Lisäksi osallistutaan erilaisiin paikallisiin tapahtumiin.

KOULUTUS

Kurssitoiminta

4H järjestää monipuolista kurssitoimintaa koko kunnan alueella. Pääosin kurssitoiminta on tarkoitettu alueen lapsille ja nuorille. Kursseja ovat esim. askartelukurssit, kerhonjohtajakurssi keväällä ja syksyllä, yritys- ja työpalvelukurssi keväällä ja kysynnän mukaan eri kylillä järjestävät kurssit esim. jouluaskartelu ja erilaiset kokkauskurssit.

NUORTEN YRITYSTOIMINTA

Toiminnanjohtaja opastaa nuoria omatoimiseen yritys toimintaan. Nuorimmat kerholaiset myyvät erilaisia tuotteita. Isommat nuoret pitävät kioskia esim. tapahtumisissa. Nuorilla on mahdollista perustaa oma 4H-yritys, jossa harjoitellaan yritystoimintaa täysin oikeilla säännöillä. Pyhäjoella on yli 10 4H-yritystä.

TYÖLLISTÄMINEN

4H-yhdistys työllistää nuoria kerhonjohtajiksi, leiriohjaajiksi sekä 4H-työpalvelutoimintaan. Nämä työllistymismahdollisuudet antavat nuorille mahdollisuuden oppia työelämän perusasioita: opetellaan ottamaan vastuuta ja ennen kaikkea tekemään työtä. Ensimmäinten työkokemusten hankkiminen ja siirtyminen työelämään on nykyään haasteellisempaa kuin aiemmin, joten nuoret tarvitsevat tässä apua. Perusasiat opetellaan verokortin hankkimisesta lähtien. Yrittäjyydestä kiinnostuneita nuoria kannustetaan oman 4H-yrityksen perustamiseen.

Lisäksi yhdistys työllistää harjoittelijoita (työssäoppijoita, työelämänvalmennuksessa olevia harjoittelijoita) ja aikuisia, vaikeasti työllistyviä pitkäaikaistyöttömiä ja kuntouttavia työntekijöitä erilaisiin työtehtäviin.

HANKKEISIIN OSALLISTUMINEN

Osallistutaan hankkeisiin, jos hanke on 4H:n ajatukseen sopivaa.

KIERRÄTYSTOIMINTAA

Viljelijöille järjestetään lannoitesäkkikeräys.

Kierrätystoimintaa pidetään siihen saakka kun tilat ja työntekijä tilanne antavat siihen mahdollisuuden.

KANSAINVÄLISYYS

Kansainvälisyyskasvatusta teemme 4H-kerhoissa, kursseilla ja leireillä. 4H:n kansainvälisessä toiminnassa jokaisella nuorella on mahdollisuus osallistua joko kansainvälisiin leireihin, vaihtoihin tai majoittaa isäntäperheenä nuori ulkomailta vierailemaan kotiinsa.

KOULUYHTEISTYÖ

4H ja koulut tekevät yhteistyötä Pyhäjoella esim. koulun metsäpäivä ja muu luonnontuotteisiin keskittyvä toiminta toteutetaan koulujen näin halutessa yhteistyössä metsäalan toimijoiden kanssa. Yhteistyössä hyödynnetään Metsäsäätiön myöntämää kuljetusapurahaa.

MUU PYHÄJOKEA NÄKYVÄKSI TEKEVÄ TOIMINTA

4H kerää lisäksi varoja toimintaansa 4H-myyvälässä. Myymälässä myydään käsitöitä, 4H:n ideoimia ja valmistettuja tuotteita. Myymälän tuotteita kehitetään jatkuvasti ja tuotteissa huomioidaan paikalliset ominaispiirteet, joiden avulla voidaan viedä viestiä Pyhäjoesta muualle. Pyhäjokiset puumerkki- ja Pyhäjoen Vanha Silta tuotteet.

YHTEISTYÖ

Teemme yhteistyötä kunnan eri sektoreiden kanssa, kuten kunnan nuorisotoimi, seurakunta, peruskoulut sekä muut alueen järjestöt ja yritykset. 4H-yhteistyö menee yli kuntarajojen, saamme tarvittaessa osaamista muilta 4H-yhdistyksiltä ja Suomen 4H-liitolta.